
DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

K. Valdemāra iela 10/12, Rīga, LV-1473, tālr. 67335388, fakss 67335384, e-pasts jc@jc.gov.lv, www.jc.gov.lv 

 
21.10.2020 

Rīgā 
Nr. 10-NOT 

 

 

Grozījumi Jaunsardzes centra 24.02.2020. noteikumos  Nr.1-NOT „Noteikumi par 

bērna vai jaunieša uzņemšanu kustībā “Jaunsardze” un atskaitīšanu no tās” 

 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 

2.punktu 

    

Izdarīt Jaunsardzes centra 2020.gada 24.februāra noteikumos Nr.1-NOT  

“Noteikumi par bērna vai jaunieša uzņemšanu kustībā “Jaunsardze” un atskaitīšanu 

no tās” (turpmāk – noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt noteikumu 3., 4. un 5.punktu šādā redakcijā: 

 

“3. Pēc anketas saņemšanas instruktors bērnu vai jaunieti reģistrē 

elektroniskajā skolvadības sistēmā E-klase (turpmāk – E-klase).  

 

4. Pēc reģistrēšanas E-klasē bērna likumiskais pārstāvis vai jaunietis slēdz 

līgumu ar Centru par dalību Jaunsardzē. 

 

5. Pēc svinīgā solījuma došanas jaunsargam izsniedz jaunsarga apliecību 

(7.pielikums).” 

 

2. Papildināt noteikumus ar 7.pielikumu: “Jaunsarga apliecības paraugs” 

(pielikumā uz 1 lp.). 

 

 

Direktors 

pulkvežleitnants 

 

Aivis Mirbahs 

Vladimirs Derjagins, 67335372 

Vladimirs.Derjagins@jc.gov.lv 

 



DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
2 

7.pielikums 

        Jaunsardzes centra  

        24.02.2020  

noteikumiem Nr.1-NOT 

 

Jaunsarga apliecības paraugs 
 

 

 
 

 
 
Direktors           

pulkvežleitnants          A.Mirbahs 

 


